
 

 

UCHWAŁA NR 748/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych 

z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z §18 pkt 1 i 3, §19 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. oraz uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 

2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

o kwotę 177.390 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 177.390 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 21.305.579 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7416



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 748/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 387 391 210 001 

ZADANIA WŁASNE 372 976 195 586 

DEPARTAMENT EDUKACJI 372 976 195 586 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 15 067 

 80195  Pozostała działalność 0 15 067 

  
Organizacja konferencji i spotkań związanych z 

realizacją zadań z zakresu oświaty i wychowania 
0 15 067 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 15 067 

Razem  0 15 067 

Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 2 232 1 229 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 232 1 229 

 80154  Branżowe centra umiejętności 1 229 1 229 

  
Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w dziedzinie techniki dentystycznej" 
1 229 1 229 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 229 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 229 

Razem  1 229 1 229 

 80195  Pozostała działalność 1 003 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 003 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 003 0 

Razem  1 003 0 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
76 801 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 788 0 

 80195  Pozostała działalność 72 788 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

72 788 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7416



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
60 000 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
12 788 0 

Razem  72 788 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
4 013 0 

 85495  Pozostała działalność 4 013 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

4 013 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 013 0 

Razem  4 013 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
26 043 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 033 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 15 067 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 15 067 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 832 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 935 0 

Razem  15 067 0 

 80195  Pozostała działalność 7 966 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

7 966 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 966 0 

Razem  7 966 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 010 0 

 85495  Pozostała działalność 3 010 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

3 010 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 010 0 

Razem  3 010 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 10 056 23 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 026 0 

 80195  Pozostała działalność 8 026 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7416



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

8 026 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 300 0 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 610 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
116 0 

Razem  8 026 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
2 030 23 

 85495  Pozostała działalność 2 030 23 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 030 23 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0 23 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 725 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
305 0 

Razem  2 030 23 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 30 633 3 605 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 028 0 

 80195  Pozostała działalność 27 028 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

27 028 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
27 028 0 

Razem  27 028 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
3 605 3 605 

 85410  Internaty i bursy szkolne 3 605 3 605 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 605 3 605 

  4260 Zakup energii 3 605 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 3 605 

Razem  3 605 3 605 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 14 046 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 046 0 

 80195  Pozostała działalność 14 046 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7416



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

14 046 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
14 046 0 

Razem  14 046 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 23 495 21 488 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 495 21 488 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 000 20 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 

Razem  20 000 20 000 

 80195  Pozostała działalność 3 495 1 488 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 007 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 007 0 

Razem  2 007 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

1 488 1 488 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488 0 

  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 1 488 

Razem  1 488 1 488 

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Leczniczym w Rafałówce Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
2 619 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 619 0 

 80195  Pozostała działalność 2 619 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

2 619 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 619 0 

Razem  2 619 0 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej w Woli Grzymalinej 
1 776 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 776 0 

 80195  Pozostała działalność 1 776 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7416



  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 776 0 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 484 0 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
292 0 

Razem  1 776 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie 

Mazowieckim 
31 283 182 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 098 0 

 80195  Pozostała działalność 30 098 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

30 098 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
25 098 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
5 000 0 

Razem  30 098 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
1 185 182 

 85410  Internaty i bursy szkolne 182 182 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 182 182 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 182 

Razem  182 182 

 85495  Pozostała działalność 1 003 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków z Funduszu Pomocy 

1 003 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 003 0 

Razem  1 003 0 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
51 727 56 557 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 51 727 56 557 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 5 495 5 495 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 495 5 495 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 495 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 5 495 

Razem  5 495 5 495 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 279 7 279 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7416



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 279 7 279 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 279 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 7 279 

Razem  7 279 7 279 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 17 953 17 953 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 953 17 953 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 953 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 17 953 

Razem  17 953 17 953 

 80195  Pozostała działalność 21 000 25 830 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

21 000 21 000 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 21 000 

Razem  21 000 21 000 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 4 830 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 830 

Razem  0 4 830 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Sieradzu  102 265 97 435 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 102 265 97 435 

 80195  Pozostała działalność 102 265 97 435 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

83 142 83 142 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 21 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 62 142 

  4307 Zakup usług pozostałych 83 142 0 

Razem  83 142 83 142 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

19 123 14 293 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 14 293 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 123 0 

Razem  19 123 14 293 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7416



ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
14 415 14 415 

DEPARTAMENT EDUKACJI 65 65 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 65 65 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 65 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 65 65 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 65 65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 0 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0 65 

Razem  65 65 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 9 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 9 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 9 000 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Zakup i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 9 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 726 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 274 

Razem  0 9 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 14 350 5 350 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 14 350 5 350 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 350 5 350 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 14 350 5 350 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Najem i utrzymanie pomieszczeń biurowych 
14 350 5 350 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 404 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 946 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
9 130 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
5 220 0 

Razem  14 350 5 350 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7416



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 748/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 21 305 579 21 305 579 

ZADANIA WŁASNE 21 305 579 21 305 579 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 21 305 579 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 21 305 579 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 21 305 579 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 25 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 25 000 

Razem  0 25 000 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 23 579 

  4810 Rezerwy 0 23 579 

Razem  0 23 579 

  

Rezerwa celowa przeznaczona na dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych na dofinansowanie kosztów 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. 

o ochronie gruntów rolnych i leśnych) 

0 21 257 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 21 257 000 

Razem  0 21 257 000 

DEPARTAMENT KULTURY 25 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
25 000 0 

 92118  Muzea 25 000 0 

  
Wykonanie dokumentacji projektu technicznego węzła 

cieplnego budynków Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi 
25 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

25 000 0 

Razem  25 000 0 

DEPARTAMENT EDUKACJI 23 579 0 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu 23 579 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 879 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 13 879 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7416



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 879 0 

  4260 Zakup energii 13 879 0 

Razem  13 879 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 700 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 9 700 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 700 0 

  4260 Zakup energii 9 700 0 

Razem  9 700 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 21 257 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 21 257 000 0 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 21 257 000 0 

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i 

leśnych) 

21 257 000 0 

  6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

17 070 560 0 

  6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 186 440 0 

Razem  21 257 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7416


		2025-07-14T11:49:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




